
UCHWAŁA  NR XXV/170/12 

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 27 września 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/115/12 Rady Gminy Masłów z dnia 27 lutego 2012 
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kielce.

      Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2  
pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)  – 

Rada Gminy uchwala co następuje:
§ 1

W Uchwale nr XVIII/115/12 Rady Gminy Masłów z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiat Kielce § 1 otrzymuje brzmienie:

„  §  1.  Udziela  się  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  Kielce  na  zadanie  inwestycyjne  pn 
Wykonanie chodnika przy drodze powiatowej Nr 0314 T Mąchocice Kapitulne - Ciekoty, o 
długości  350m na  odcinku  od  drogi  wojewódzkiej  nr  745  do  drogi  powiatowej  0315  T 
Mąchocice Kapitulne - Masłów Pierwszy (Podklonówka), w kwocie  99.280zł.”

§ 2
Pozostała treść  uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna


	UCHWAŁA  NR XXV/170/12 
	RADY  GMINY  MASŁÓW

